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Blindecor Flowers 110 x 180 cm
ROLETA

Cena 77,00 zł

Numer katalogowy 342076455

Kod producenta LPNHK352736047/3-3

Kod EAN 8434363413559

Opis produktu

O tym przedmiocie
Żaluzję montuje się do ściany lub sufitu za pomocą tych samych uchwytów. Ponieważ żaluzja jest już wstępnie
zmontowana, wystarczy przymocować kotwy do ściany lub sufitu i jednym kliknięciem zamocować żaluzję, aby
pozostała na swoim miejscu.
Zasłona dekoracyjna do domu z oryginalnymi wzorami, wyjątkowa, wysoka rozdzielczość. Przepuszcza część światła,
zapewniając ochronę przed promieniowaniem UV oraz izolując od zimna i ciepła. Mechanizm i łańcuszek z białego PVC.
� Roleta zadrukowana zielonymi tuszami z certyfikatem Greenguard. Tusze przyjazne dla środowiska, nietoksyczne,
niepalne i bezwonne.
? Roleta wykonana w 100% z poliestru. Łatwe czyszczenie lekko wilgotną ściereczką. Dopracowany proces obróbki i
wysoka jakość materiału sprawiają, że jest niezwykle trwała przez długi czas.
Szerokość produktu łącznie z uchwytami wynosi 110 cm; szerokość tkaniny wynosi 107 cm; długość całkowicie
rozłożonego produktu wraz z mechanizmem wynosi 180 cm; sama tkanina ma 175 cm.

Szczegóły techniczne
Wymiary produktu: ‎180 x 110 x 0,01 cm; 1,06 kg
Konkretne zastosowania: Ochrona przed słońcem., Ochrona przed ciekawskimi spojrzeniami.
Objętość przedmiotu: ‎9720 centymetrów sześciennych
Rodzaj tkaniny: ‎100% poliester
Materiał antykleszczowy: ‎100% poliester
Instrukcje dotyczące pielęgnacji: Czyszczenie lekko wilgotną ściereczką. Bez użycia środków czyszczących.
Czy wymagany jest montaż?: Tak

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
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otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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